2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	23 марта 2018 года

	№29/150-7

	г. Барнаул

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула

В соответствии с решением избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 10 сентября 2015 года №4/264-6 «Об утверждении Положения о наградах и поощрении избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула», избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула за многолетнее сотрудничество в реализации мероприятий, направленных на повышение правовой культуры будущих и молодых избирателей на территории города Барнаула
Молчанову Наталью Васильевну, директора краевого государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Алтайский краевой центр детского отдыха, туризма и краеведения «Алтай».
2. Наградить Благодарственным письмом избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула за оказание научно-методической помощи при подготовке социально-значимого проекта в области избирательного права и избирательного процесса XIV краевого конкурса социально-значимых, социально-активных и социально-образовательных проектов в рамках XVIII Всероссийской акции «Я – гражданин России»:
Бендрикову Марину Михайловну, заместителя директора по учебной работе муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» г.Горняк Локтевского района Алтайского края;
Воропаеву Маргариту Николаевну, заместителя директора по ИКТ муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» г.Горняк Локтевского района Алтайского края;
Горбунову Ларису Викуловну, старшую вожатую муниципального бюджетного образовательного учреждения «Чарышская средняя общеобразовательная школа» с.Чарышское Усть-Калманского района Алтайского края;
Присяжных Розу Мансуровну, педагога - организатора муниципального казенного образовательного учреждения «Тальменская средняя общеобразовательная школа №3» с. Тальменка Тальменского района Алтайского края.
3. Разместить решение на официальном Интернет - сайте города Барнаула.

	Председатель избирательной комиссии

	  В.В.Замаруев

	Секретарь избирательной комиссии

	      К.А.Долгих